

Obiectivul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași
Obiectul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași
Devizul: Construcția gardului la IP Liceul Teoretic „Mihail Sadoveanu” Călărași

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-05-14 Valoarea de deviz 255 107,07 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	165,192	52,00	8 589,98
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,264	52,00	637,71
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,360	52,00	434,72
4	7124010010700	Dulgher	h-om	66,120	52,00	3 438,24
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	286,194	52,00	14 882,09
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,636	52,00	1 957,08
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	136,399	52,00	7 092,75
Total manopera					37 032,57	
Materiale						
1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,035	4 166,00	144,98
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,244	4 277,00	1 041,88
3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	6,264	75,00	469,80
4	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,000	0,00	1 029,91
5	2320187315789	Decofrol	kg	8,352	28,00	233,86
6	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,540	45,00	429,29
7	2663102100000	Beton	m3	21,402	1 600,00	34 243,20
8	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	44,308	620,00	27 470,96
9	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,145	33,00	103,77
10	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	322,313	19,00	6 123,95
11	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2 003,358	30,00	60 100,74
12	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,480	43,00	149,64
13	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	5,568	33,00	183,74
14	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,908	56,00	106,85
15	4011106202741	Energie electrica	kw	1,908	3,00	5,72
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,780	19,00	90,81
Total materiale					131 929,10	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,395	5,00	6,98
2	2922140007000	Macara	h-ut	20,880	800,00	16 704,00
3	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,101	400,00	440,23
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	30,276	20,00	605,52
5	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,880	400,00	352,19
6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,954	900,00	2 659,01
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,420	900,00	3 078,13
Total utilaje					23 846,05	
Total					192 807,72	
Asigurari sociale			24,000%		8 887,82	
Total					201 695,54	
Cheltuieli de transport			2,000%		2 638,58	
Total					204 334,12	
Cheltuieli de regie			2,000%		4 086,68	
Total					208 420,81	

Beneficiu de deviz	2,000%	4 168,42
TOTAL Deviz fara TVA		212 589,22
Total		212 589,22
TVA	20%	42 517,84
TOTAL Deviz		255 107,07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;